
DODATEKC. 1 K DÍLCI OBJEDNÁVCE

Smlouva o poskv t ováni poradenské

činnosti - odhome službv přípravv zadav ad dokumentace k realizací veřepivdi zakázek 

na službv k technologiím Městského kamerového s\ stému HMP - na zaklade smlouw č.

I NO'32/l 13/01)0224/2112 l

Smluvní strnuv

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám 2 Praha l. PSČ 111> u 1 

IČO OOuMSXl 

DIČ CZuu<N>45KI

bankovní spojem

/as loupeno Mm Jiiírn Káiotvm. řcdiiclcm odboru infoímntickvch činnosti 

Číslo objed n á \ k y O RJ/OI C/-U)/( tf/O ()() 7 2/ 2n 2 2 

(dále jen .Klient")

a

Operátor ICI, a.s.
se sídlem Dělnická 215/12. 170 00 Praha 7 

ICO 027 <)5 281. DIČ CZ0279528 l

společnost zapsana v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem v Praze.

oddíl B, vložka l%76

bankovní spojem 

zastoupená Ing Tomášem Barezim, předsedou představenstva a 

JUDr Matěj em Š and ořem. PhD. místopředsedou představenstva 

(dále jen ..Poradce')

(dále té/..Smluvní strany")
Smluvní strany dnešního dne uzavřely v souladu s§ 1740 a § ll«d zákona Č xi*‘2nJ2 Sb . 
občansky zákoník, ve znění požděních předpisu (dále jen ..občanský zákoník ) tento dodatek 
č. 1 k dílčí objednávce č OBJ/OIC740/n.l/0n072.;2022 - Smlouva o poskytováni poradenské 
činnosti - odborně služby přípravy zadávací dokumentace K realizaci veřejných zakázek na 
službv k technologiím Městského kamerového s\sternu HMP - na základe smlouw č 
INO/52/tJ3-CH11)224/2021. uzavřené dne I. 4 2022 (dále jen ..Dodatek c. 1*0

i2* ♦<i *

♦ Hs • r|p\||

Ji auk* Ji k. oK
Strana I iřiri' M



Smluvní stinný, vědomy si svých závazku v tomto Dodatku č. I obsazených a s 
úmyslem být tímto Dodatkem c. 1 vázány, dohodly sena následujícím zněni Dodatku
č. 1:

1. II VODNÍ LSI ANOVI/NI

1.1. Poradce sena základe Dílci objednášK\ ě. onj/OIO,,40/01/n0072/2u22 -Smlouva 
o poskvtov án í poradě nske č innosl i 
dokumentace k realí/ací veřeinveh /aká/ek na službv k technologiím Městského 
kamerov ého s> *lému H MP na zákládě *mlouv> č. IN0/32* )3--'í »on224.;2o21 (da le 
jen ..Objednávka**) zava/al poskv tnout Klientovi plném spočiv a|ic i ze i měna 
\ poskv tmám odbormeh služeb Poradce \ poskv tovaru odbomvch konzultaci a 
samotné přípravě zadav aeí dokumentace pro účely zajištěni služeb k technologiim 
Městského kainěmého s>stému Klienta {dále jen JvIKS HMP") určenou formou 
/odásaciho h/cm dle zákona č 114/2016 Sb.o/adávam \ crcjny ch zakázek. \ z p p 
(dále |en .ZZVZ**). v jehož rámci Klient v\slupu|e |ako veřejný zadavatel 
s terminem plněni do 31 8 2022.

12 Z důvodů provozní potřeb) na straně Klienta vvxsiala poiře ba prodloužení původní 
dob> pbiění

Stranv prohlašuji, uzavřením tohoto Dodatku č I není dotčena povaha veřejné 
zakázkv malého iozsahu vc smvslu 55 27 a 31 za koná c I14;2()I6 Sb. o zadávaní 
veřeimch zakazek. ve zněm požděních předpisu na |e|imž zaklade h\la 
Obiednávka uzavřena.

1 4 Stranv prohlas u| i. že pojím uvede ne v tomto Dodalku č I s velkým počátečním 
písmenem {avšak nedefinované tímto Dodatkem č. l) máji slepiv vv^iam jako 
poimv definovaně Suanami \ Objednávce

odborné službv přípravy zadav ac i

1 3

2. PŘEDMĚT DODATKU ť. I

2 1 Cl 4 Objcdnavkv sc ruší a nově a\\ takto 

Místem plněni ie sídlo Klienta, či vzdáleně

Termín plněni Zahaleni poskvtovani služeb nabvti učPinosli příslušně obicdnavkv. 
a to do w čerpá ní llnančniho rámce příslušné obiednávkv. či do 31. K 2023. a to 
v závislosti na tom. která ze skutečností nastane dříve

3. ZA VI.KW ISA LSJANOVKNl

3 l Tento Dodatek č l představme úplnou dohodu Stran o předmětu tohoto Dodatku 
č 1 lento Dodatek č. I ie platnv dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č 2o7/2o|r* Sb. o službách w tvářejících důvěru 
pro elektronicko transakce, ve zněm pozdějších předpisu do tohoto Dodatku ě l 
oběma Stranami

.12 Tento Dodatek č l nabvvá účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti někteří ch 
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zněni pozdějších předpisu Uveřejněni v registru smluv zajisti Klient

11 Terno Dodatek ě I je nedílnou součásti Objcdnavkv Veškerá ostatní prav a 
a povinnosti nedotčena tímto Dodatkem č l zuslavnji v platnosti a účinnosti 
vesmvslu znění Objednávkv

3 4 Stranv prohlásili i. že si lento Dodatek č 1 přečelh. žes jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojuji mže své uznávané elektronické podpisv dle zákona 
ě. 297/2016 Sb

Strana 2



3.5. Sírany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. I uveřejněn v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Klientem která je veřejně přístupná. Dále Klient prohlašuje. 
Ze skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. I nepovazuje /a obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluje svoleni sjejich 
uveřejněním.

Klient Poradce

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Baiczi 
Datum: 2027.08.22 
11:0558 *0200'

V Pra/e V Pra/e Ing. Tomáš 

Barczi
Ing. Tomáš Barczi
předseda představenstva

Mgr. Jiří Káraly
ředitel odboru informatických činností 

MHMP Digitálně podep-.dl 
IUDi. W-ate) Sandi*. 
PhO.

. Datum; 20220122 
2123:01 40200'

JUDr. Matěj 
Šandor, Ph.D

J l Dr. M ate j Šmíd o r. Ph. D.

místopředseda představenstva

Strana 3


